
www.narex.cz/akce Akční nabídka je platná od 1. 11. 2017

Bluetooth rádiopřehrávač  
nebo sada nástavců s ráčnou

Mimořádná
vánoční nadílka

v hodnotě  
990 Kč

v hodnotě 590 Kč



Technická data
Napětí / kapacita akumulátoru 10,8 V / 1,5 Ah
Nabíjecí čas akumulátoru
  kapacita cca. 75 % / 100 % ~15 min / ~35 min
Max. ø vrtání v oceli / ve dřevě 10 / 20 mm
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–350 min-1 / 0–1 350 min-1

Max. krouticí  moment 22 Nm
Rozsah sklíčidla 0,8–10 mm
Závit na vřetenu 3/8"-24 UNF
Hmotnost 0,95 kg
set ASV 10-2A + 61-Tool Box obj. č. 65 404 492
set ASV 10-2A + rádio BT 01 obj. č. 65 404 493

nebo

nebo

4 130 Kč 
4 997 Kč s DPH

bez  
DPH

rádiopřehrávač BT 01 nebo sada 61-Tool Box
VÁNOČNÍ DÁREK

ASV 14-2A 1,5 Ah
14,4V vrtací šroubovák

Technická data
Napětí / kapacita akumul. 14,4 V / 1,5 Ah
Nabíjecí čas akumulátoru ~25 min
Max. ø vrtání v oceli / ve dřevě 13 / 35 mm
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–460 min-1 / 0–1 600 min-1

Max. krouticí moment 54 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 1,6 kg
set ASV 14-2A + 61-Tool Box obj. č. 65 404 494
set ASV 14-2A + rádio BT 01 obj. č. 65 404 495

$  vhodný pro průmyslovou výrobu, montáže a údržbu 
$  nový, silnější motor a robustní celokovová převodovka zvyšují utahovací výkon 

stroje a prodlužují jeho životnost 
$  hliníkové pouzdro převodovky a několikanásobně uložené vřeteno zvyšují stabi-

litu a tuhost celého převodového ústrojí
$  dvourychlostní převodovka umožňuje volbu optimálního rozsahu otáček v závis-

losti na druhu materiálu a charakteru prováděné práce 
$  21stupňové nastavení utahovacího momentu zefektivňuje utahování a zlepšuje 

kontinuitu práce 
$  elektronika s ochranou proti přetížení chrání motor a prodlužuje jeho životnost 
$  nové, výkonnější Li-Ion články s  vyšší kapacitou nabízejí delší provozní dobu 

akumulátoru, netrpí tzv. paměťovým efektem a  jsou šetrné k  životnímu  
prostředí 

Součásti dodávky:  rychloupínací sklíčidlo, 2× akumulátor AP 14 LE, 
nabíječka AN-UNI C, přepravní kufr

ASV 10-2A 1,5 Ah
Kompaktní dvourychlostní vrtací šroubovák $ vhodný pro průmyslovou výrobu, montáže a údržbu 

$  kompaktní tvar a nízká hmotnost usnadňují práci a zvyšují pracovní dostupnost 
$  dvoustupňová celokovová převodovka zvyšuje utahovací výkon stroje  

a umožňuje volbu optimálního rozsahu otáček v závislosti na druhu materiálu 
a charakteru prováděné práce 

$  21stupňové nastavení utahovacího momentu zefektivňuje utahování a zlepšuje 
kontinuitu práce 

$  výkonné Li-Ion články s dlouhou provozní kapacitou, netrpí tzv. paměťovým  
efektem a jsou šetrné k životnímu prostředí 

$  ergonomicky tvarovaná rukojeť se změkčujícími pogumovanými doplňky zlepšu-
je držení, ovládání a manipulaci se strojem 

$  integrované LED světlo pro osvětlení pracovního prostoru

rádiopřehrávač BT 01 nebo sada 61-Tool Box
VÁNOČNÍ DÁREK

Součásti dodávky:  rychloupínací sklíčidlo, nabíječka AN 10 E, 2× akumulátor AP 10 LE, 
přepravní kufr

2 470 Kč 
2 989 Kč s DPH

bez  
DPH



nebo

4 950 Kč 
5 990 Kč s DPH

bez  
DPH

Technická data
Jmenovitý příkon 1 500 W
Max. množství vzduchu 3 700 l/min
Sací výkon 23 500 Pa
Objem nádoby 25 l
Max. příkon připojeného zařízení 2 400 W
Hmotnost 7,5 kg
set VYS 25-21 + 61-Tool Box obj. č. 65 404 498
set VYS 25-21 + rádio BT 01 obj. č. 65 404 499

5 900 Kč 
7 139 Kč s DPH

bez  
DPH

rádiopřehrávač BT 01 nebo sada 61-Tool Box
VÁNOČNÍ DÁREK

Technická data
Napětí / kapacita akumulátoru 18,0 V / 1,5 Ah
Nabíjecí čas akumulátoru ~25 min
Max. ø vrtání v oceli / ve dřevě / ve zdivu 13 / 40 / 13 mm
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–460 min-1 / 0–1 600 min-1

Údery naprázdno 1. / 2. rychlost 0–6 900 min-1 / 0–24 000 min-1

Max. krouticí moment 60 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 2,0 kg
set ASP 18-2A + 61-Tool Box obj. č. 65 404 496
set ASP 18-2A + rádio BT 01 obj. č. 65 404 497

ASP 18-2A 1,5 Ah
18V příklepový šroubovák $  vhodný pro stavebně-montážní práce, realizace rozvodů a výškové práce 

$  nový, silnější motor a robustní celokovová převodovka zvyšují utahovací výkon 
stroje a prodlužují jeho životnost 

$  hliníkové pouzdro převodovky a několikanásobně uložené vřeteno zvyšují stabi-
litu a tuhost celého převodového ústrojí 

$  mnohostranné použití při vrtání do různých stavebních materiálů díky účinnému 
příklepovému mechanismu a robustní dvoustupňové převodovce 

$  21stupňové nastavení utahovacího momentu zefektivňuje utahování 
 a zlepšuje kontinuitu práce 
$  elektronika s ochranou proti přetížení chrání motor a prodlužuje jeho 
 životnost 
$  nové, výkonnější Li-Ion články s  vyšší kapacitou nabízejí delší provozní dobu 

akumulátoru, netrpí tzv. paměťovým efektem a  jsou šetrné k  životnímu  
prostředí 

nebo

$  suché i mokré vysávání
$  odsávání běžných stavebních a  dílenských nečistot do sáčku nebo přímo do  

nádoby
$  systém čištění filtru Pres&Clean pro rychlé očištění filtrační patrony za provozu
$  filtrační patrona z polyetylenu odpuzující prach a omyvatelná vodou
$  elektronická regulace sacího výkonu
$  možnost připojení a odsávání elektronářadí
$  výstup odpadního vzduchu s možností připojení sací hadice k vyfoukání nečistot 

např. z těžko přístupných míst

Součásti dodávky:  rychloupínací sklíčidlo, 2× akumulátor AP 18 LE, 
nabíječka AN-UNI C, přepravní kufr

Součásti dodávky:  1× sací hadice o průměru 32 mm, délka 3,5 m, 1× ruční trubice  
s regulací síly sání, 2× hliníková prodlužovací trubice, 1× univerzál-
ní hubice, šířka 260 mm, 1× štěrbinová hubice, délka 200 mm, 1× kar-
táčová hubice, 1× polštářová hubice, šířka 120 mm, 1× přechodka 
pro připojení elektronářadí, 1× přihrádka na nářadí, 1× závěs na 
sací trubici, 1× filtrační sáček, 1× odpadkový sáček, 1× PET filtrační 
patrona pro suché a mokré vysávání, kartonová krabice

VYS 25-21
Kompaktní a výkonný vysavač pro montáže

rádiopřehrávač BT 01 nebo sada 61-Tool Box
VÁNOČNÍ DÁREK



Součásti dodávky:   zubové sklíčidlo, dorazová tyč pro nastavení hloubky vrtání, 
přídavné držadlo,  kartonová krabice

$  pro stavebně-montážní práce a údržbu
$  mnohostranné použití při vrtání do různých stavebních materiálů díky příklepo-

vému mechanizmu a robustní dvourychlostní převodovce
$  kvalitní uložení převodů ve stabilní hliníkové skříni zvyšuje výkon a prodlužuje 

životnost
$  elektronická regulace otáček pro nastavení optimálních otáček
$  plynulý rozběh pro pohodlné a bezpečné navrtávání materiálu

EVP 13 E-2H3
Univerzální příklepová vrtačka

Technická data
Jmenovitý příkon 650 W
Max. ø vrtání v oceli / ve dřevě / ve zdivu 13 / 35 / 16 mm
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–1 100 min-1 / 0–3 000 min-1

Údery příklepu naprázdno 1. / 2. rychlost 0–22 000 min-1 / 0–60 000 min-1

Max. krouticí moment 1. / 2. rychlost 29 / 10 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
ø upínacího krku 43 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 1,8 kg
set EVP 13 E-2H3 + 61-Tool Box obj. č. 65 404 500
set EVP 13 E-2H3 + rádio BT 01 obj. č. 65 404 501

Součásti dodávky:   zubové sklíčidlo, dorazová tyč pro nastavení hloubky vrtání, 
přídavné držadlo SOFTGRIP, kartonová krabice

$  pro stavebně-montážní práce a údržbu
$  mnohostranné použití při vrtání do různých stavebních materiálů díky příklepo-

vému mechanizmu a robustní dvourychlostní převodovce
$  kvalitní uložení převodů ve stabilní hliníkové skříni zvyšuje výkon a prodlužuje 

životnost
$  celovlnná řídící elektronika udržuje konstantní pracovní otáčky
$  elektronická regulace otáček pro nastavení optimálních otáček
$  plynulý rozběh pro pohodlné a bezpečné navrtávání materiálu
$  elektronická bezpečnostní spojka chrání obsluhu při zaseknutí nástroje
$  pogumované doplňky v úchopových zónách zlepšují držení a manipulaci se  stro-

jem

EVP 13 H-2C
Silná příklepová vrtačka s konstantní elektronikou

Technická data
Jmenovitý příkon 1 100 W
Max. ø vrtání v oceli / ve dřevě / ve zdivu 16 / 45 / 24 mm
Otáčky naprázdno 1. / 2. rychlost 0–1 000 min-1 / 0–2 800 min-1

Údery příklepu naprázdno 1. / 2. rychlost 0–20 000 min-1 / 0–56 000 min-1

Max. krouticí moment 1. / 2. rychlost 65 / 22,5 Nm*
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
ø upínacího krku 43 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 2,6 kg
set EVP 13 H-2C + 61-Tool Box obj. č. 65 404 502
set EVP 13 H-2C + rádio BT 01 obj. č. 65 404 503

rádiopřehrávač BT 01 nebo sada 61-Tool Box
VÁNOČNÍ DÁREK

rádiopřehrávač BT 01 nebo sada 61-Tool Box
VÁNOČNÍ DÁREK

nebo

3 030 Kč 
3 666 Kč s DPH

bez  
DPH

4 380 Kč 
5 300 Kč s DPH

bez  
DPH

* Moment blokování je elektronicky omezen

nebo



Součásti dodávky:  vodicí lišta, pilový řetěz, ochranný kryt lišty, kartonová krabice

$ pro intenzivní řezání palivového dřeva, hrubé kácení, formátování dřevěných prvků 
a tesařské práce

$ vysoce výkonný 2 500 W kompaktní motor s elektronickou ochrannou proti přetížení 
a pozvolným náběhem elektrického proudu

$ díky optimálnímu rozložení hmotnosti, bezpečně a ergonomicky sedí v ruce
$ obloukové boční držadlo, přesně padnoucí do ruky, umožňující pilu spolehlivě a jistě 

držet v jakékoliv řezací pozici
$ optimálně navržený tvar zadního držadla s měkkým a pogumovaným povrchem pro 

příjemné a pohodlné držení pily
$ patentovaná doběhová rychlobrzda řetězu a brzda řetězu při zpětném vrhu pro vyso-

kou úroveň ochrany a bezpečnou práci obsluhy
$ automatické mazání řetězu
$ rychlá výměna a napínání řetězu bez použití nástrojů
$ pevný ozubený doraz pro bezpečnou oporu pily o řezaný materiál
$ výměnný vzduchový filtr proti vniku nečistot do motoru

EPR 35-25 
Mimořádně výkonná řetězová pila

Technická data
Jmenovitý příkon 2 500 W
Délka vodicí lišty 350 mm
Rychlost řetězu 12,5 m/s
Pilový řetěz
  Rozteč řetězu 3/8"
  Tloušťka vodicího čl. 1,3 mm
  Typové označení Oregon 91-PX 052
  Mazání řetězu AUTO
Objem olejové nádržky 0,2 l
Hmotnost 4,5 kg
set EPR 35-25 + 61-Tool Box obj. č. 65 404 504
set EPR 35-25 + rádio BT 01 obj. č. 65 404 505

$  pro přímé řezy v masivním dřevu, deskových materiálech (DTD, MDF, OSB,  
překližky, laťovky atd.), umělých hmotách a hliníkových profilech 

$  silný motor umožňuje udržet požadované otáčky i při velkém zatížení stroje 
$  snadné ovládání stroje díky kompaktní konstrukci a modernímu funkčnímu  

designu 
$  stabilní vodicí deska z hliníkové slitiny pro přesné dosednutí pily na řezaný mate-

riál 
$  robustní provedení převodové skříně a ochranných krytů z hliníkové slitiny pro 

zvýšení bezpečnosti práce 
$  pro řezání pod úhlem je možno pilu naklopit až do úhlu 45° 
$  možnost přímého připojení kotoučové pily k vysavači (např. při práci v interiéru) 
$  možnost připojení pily pomocí adaptéru k vodící liště pro dokonalý a přesný řez

EPK 16 D
Kompaktní ruční kotoučová pila

Technická data
Jmenovitý příkon 1 100 W
Otáčky naprázdno 4 700 min-1

Hloubka řezu
  pod úhlem 90° 0–55 mm
  pod úhlem 45° 0–38 mm
Řezání pod úhlem 0°–45°
Rozměr pilového kotouče 160 × 20 / 2,2 mm
Hmotnost 3,4 kg
set EPK 16 D + 61-Tool Box obj. č. 65 404 506
set EPK 16 D + rádio BT 01 obj. č. 65 404 507

rádiopřehrávač BT 01 nebo sada 61-Tool Box
VÁNOČNÍ DÁREK

rádiopřehrávač BT 01 nebo sada 61-Tool Box
VÁNOČNÍ DÁREK

nebo

Součásti dodávky:  pilový kotouč s 12 tvrdokovovými zuby, vodítko, klíč na upínací 
matici, inbus klíč 5, systainer SYS-TL 3

nebo

3 800 Kč 
4 598 Kč s DPH

bez  
DPH

4 550 Kč 
5 506 Kč s DPH

bez  
DPH



Součásti dodávky:  přídavné držadlo SOFTGRIP, příruba a upínací matice, klíč 
na upínací matici, ochranný kryt pro broušení, klíč 
na ochranný kryt, kartonová krabice

$  silný prodloužený motor je zárukou stability a dostatečného výkonu pro každé 
použití

$  dlouhá životnost motoru díky pancéřovému vinutí na statorovém svazku a XP 
ochranné mřížce rotoru

$  velkoplošný spínač s aretací stálého chodu
$  odpružené přídavné držadlo snižuje hladinu škodlivých vibrací
$  multifunkční digitální elektronika:
  omezení rozběhového proudu
  funkce TEMPOMAT
  tepelná ochrana PTC
  proudová ochrana
  ochrana proti opětovnému zapnutí 

EBU 15-16 C
Kompaktní a silná úhlová bruska s TEMPOMATEM

Technická data
Jmenovitý příkon 1 600 W
Max. ø kotoučů 150 mm
Otáčky naprázdno 9 000 min-1

Závit na vřetenu M14
Hmotnost 2,9 kg
set EBU 15-16 C + 61-Tool Box obj. č. 65 404 508
set EBU 15-16 C + rádio BT 01 obj. č. 65 404 509

Součásti dodávky:  přídavné držadlo SOFTGRIP, příruba a upínací matice, klíč 
na upínací matici, ochranný kryt pro broušení, klíč 
na ochranný kryt, kartonová krabice

$  patentované řešení převodové skříně z  hliníkové slitiny se speciálně navrženými 
průduchy a vzduchovodnou vložkou zvyšuje průtok chla dícího vzduchu strojem

$  speciální mazací adhezivní tuk nabízí vynikající ochranu proti opotřebení v širokém 
rozsahu provozních teplot, tím výrazně prodlužuje životnost převodů

$  prodloužená životnost motoru díky XP ochranné mřížce na vinutí rotoru a chráněné-
mu vinutí na statorovém svazku epoxidovou pryskyřicí, navíc doplněná o silikonový 
ochranný kryt konektorů

$  ideální a bezpečné držení v pracovní poloze díky protiskluzové pogumované části 
kapoty a odpruženému přídavnému držadlu

$  multifunkční digitální elektronika: omezení rozběhového proudu, tepelná ochrana, 
proudová ochrana, ochrana proti opětovnému zapnutí, konstantní elektronika

EBU 125-14 C
Obratná úhlová bruska s vysokým výkonem

Technická data
Jmenovitý příkon 1 400 W
Max. ø kotoučů 125 mm
Otáčky naprázdno 11 000 min-1

Závit na vřetenu M14
Hmotnost 2,3 kg
set EBU 125-14 C + 61-Tool Box obj. č. 65 404 510
set EBU 125-14 C + rádio BT 01 obj. č. 65 404 511

rádiopřehrávač BT 01 nebo sada 61-Tool Box
VÁNOČNÍ DÁREK

rádiopřehrávač BT 01 nebo sada 61-Tool Box
VÁNOČNÍ DÁREK

nebo

nebo

3 960 Kč 
4 792 Kč s DPH

bez  
DPH

4 130 Kč 
4 997 Kč s DPH

bez  
DPH



Objednací číslo 65 404 065
Cena bez DPH 818 Kč

Cena s DPH 990 Kč127-Bit Box

127dílná sada šroubovacích bitů  
Industrial-CrV

Sada obsahuje:

Bity C6.3 (25 mm):  PZ0, PZ1, 5× PZ2, 2× PZ3  PH0, PH1, 5× PH2, PH3  T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45  
T8T, T10T, T15T, T20T, T25T, T27T, T30T, T35T, T40T  H1.5, H2, H2.5, H4, H5, H6, H7, H1/6“, H5/64“, H3/32“, H7/64“, H1/8“, 
H5/32“, H3/16“, H7/32“, H1/4“  2× H2T, 2× H2.5T, 2× H3T, 2× H4T, 2× H5T, 2× H6T  F3, F4, 3× F 4.5, 3× F5, 3× F5.5,F 6, F6.5, 
F7, F8  S0, S1, S2, S3  SP4, SP6, SP8, SP10  TQ6, TQ8, TQ10  C1, C2, C3  M5, M6, M8  TW1, TW2, TW3, TW4,  
speciální bit na utahování a povolování háků, Bity E6.3 (50 mm):  2× PZ2  2× PH2  4.5 mm, Bity E6.3  
(75 mm):  PZ1, 2× PZ2, PZ3  PH1, 2× PH2, PH3  5 mm, Bity E6.3 (150 mm):  PZ2, PZ3  PH2, PH3  6 mm
Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm), Magnetický držák bitů E6.3/E6.3 (60 mm), Magnetický držák bitů 
SDS-plus/E6.3 (80 mm), Držák nástrčných hlavic E6.3/  ¼“ (25 mm), Držák nástrčných hlavic E6.3/  ¼“ (50 mm), 
Přechodka  ¼“ /  ¼“

7-Bit Box

7dílná (kapesní) sada šroubovacích bitů 
Industrial-CrV

Sada obsahuje:

Bity C6.3 (25 mm):  PZ1, PZ2  PH1, PH2  F5, F6
Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)

Objednací číslo 65 404 058
Cena bez DPH 73 Kč

Cena s DPH 89 Kč

Objednací číslo 65 404 059
Cena bez DPH 205 Kč 

Cena s DPH 249 Kč29-Bit Box

29dílná sada šroubovacích bitů  
Industrial-CrV

Sada obsahuje:

Bity C6.3 (25 mm):  PZ0, 2× PZ1, 2× PZ2, PZ3  PH0, PH1, PH2, PH3  T8, T10, T15, T20, T25, T30, T40  
 H2, H3, H4, H5, H5.5, H6  F3, F4, F5, F6, F7, Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)

Objednací číslo 65 404 060
Cena bez DPH 247 Kč

Cena s DPH 299 Kč37-Bit Box

37dílná sada šroubovacích bitů a ořechů 
Industrial-CrV

Sada obsahuje:

Nástrčné hlavice:  4, 4.5, 5, 6, 7, 8 mm, Bity C6.3 (25 mm):  PZ0, PZ1, PZ2, PZ3  PH0, PH1, PH2, PH3  
 T10, T15, T20, T25, T30,  H2, H2.5, H3, H4, H5, H5.5, H6  F3, F4, F5, F6, F7  S0, S1, S2, S3

Držák nástrčných hlavic E6.3/  ¼“ (25 mm), Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)

Objednací číslo 65 404 062
Cena bez DPH 329 Kč

Cena s DPH 399 Kč60-Bit Box

60dílná sada šroubovacích bitů  
Industrial-CrV

Sada obsahuje:

Bity C6.3 (25 mm):  3× PZ0, 3× PZ1, 4× PZ2, 3× PZ3  2× PH0, 2× PH1, 3× PH2, 2× PH3  T8, T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30, 
T35, T40  H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H5.5, H6, H7, H8  2× F3, 2× F4, 2× F5, 2× F5.5, 2× F6, 2× F7
Bity E6.3 (50 mm):  PZ1, PZ2, PZ3  5, 6 mm, Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)

Objednací číslo 65 404 064
Cena bez DPH 453 Kč

Cena s DPH 549 Kč80-Bit Box

80dílná sada šroubovacích bitů  
Industrial-CrV

Sada obsahuje:

Bity C6.3 (25 mm):  2× PZ0, 2× PZ1, 3× PZ2, 2× PZ3  PH0, PH1, 3× PH2, PH3  T8, T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T35, T40 
 T10T, T15T, T20T, T25T, T27T, T30T, T35T  H1.5, H2, H2.5, H3, H3.5, H4, H4.5, H5, H5.5, H6, H7, H8  H2T, H2.5T, H3T, H4T, H5T, 

H6T  F3, F4, F5, F5.5, F6, F7  SP4, SP6, SP8, SP10, Bity E6.3 (50 mm):  PZ0, PZ1, PZ2, PZ3  PH0, PH1, PH2, PH3  T10, 
T15, T20, T25, T27, T30  3, 4, 5, 6, 7 mm, Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)



$ pro průmyslové použití i pro volný čas
$ magnetická ráčna ERGO-NX s ergonomicky 

tvarovanou rukojetí a softgripovými doplňky
$ bity z kvalitní tvrzené chrom-vanadové oceli, 

povrchová úprava matný chrom
$ leštěné nástrčné hlavice z uhlíkové oceli
$ robustní průhledná kazeta s pojistným zámkem 

a úchytem pro zavěšení 
$ pěnová vložka

61-Tool Box

61dílná sada šroubovacích bitů
a ořechů s ráčnou ERGO-NX

Sada obsahuje:

Nástrčné hlavice:  5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm,
3/16“, 1/4“, 9/32“, 5/16“, 11/32“, 3/8“, 7/16“, 15/32“, 1/2“
Bity C6.3 (25 mm):  PZ0, 2× PZ1, 3× PZ2, 3× Pz3  PH0, 2× PH1, 3× 
PH2, 3× PH3  T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40  H2, H2.5, H3, H4, H5, H6 

 F3, F4, F5, F6, F7  S0, S1, S2, S3
Držák nástrčných hlavic E6.3/ ¼“ (25 mm)
Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)
Magnetická Ergonomická ráčna ERGO-NX

Obrázky jsou nezávazné. Dodávané příslušenství se může lišit od dílů zobrazených a popsaných 
v této tiskovině. Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení za tiskové chyby je vyloučeno.

Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % jsou orientační. Ceny u jednotlivých 
prodejců se mohou lišit.

Výrobce:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932  
470 01  Česká Lípa

Tel.: 481 645 471–2 
 481 645 227

Fax: 487 823 207

E-mail: narex@narex.cz 
 www.narex.cz O

bj
. č

. C
Z 

65
 9

00
 5

75

V prodeji od 1. 11.  2017

$ displej s modrým podsvícením
$ digitální FM tuner 87,5–108 MHz  s pamětí pro 20 stanic
$ integrované stereo reproduktory 2 × 3 W
$ vytahovací anténa
$ ekvalizér (ROCK/POP/FLAT/CLASS/JAZZ)
$ vstupy: USB (MP3, WMA) 

 micro SD (FAT 32) 
 AUX IN (jack 3,5 mm) 
 Bluetooth

$ výstup : sluchátkový výstup (jack 3,5 mm)
$ napájení z elektrické sítě :100–230 V~ 50/60Hz
$ napájení z baterií : 6 V
$ rozměry (š × v × h): 215 × 120 × 225 mm
$ hmotnost (bez baterií) : 1 kg

Kompaktní rádio/audio přehrávač sloužící k poslechu rádia na frekven-
cích FM (analogové vysílání), k přehrávání audio souborů z vloženého 
USB flash disku nebo z vložené micro SD karty, k přehrávání audia z jiného 
zařízení připojeného k tomuto přístroji prostřednictvím Bluetooth, nebo 
pomocí kabelu (AUX IN). Poslech lze realizovat prostřednictvím zabudo-
vaných reproduktorů, nebo přes sluchátka.

BT 01
Kompaktní rádio/audio přehrávač

Obsah balení:
radiopřehrávač BT 01, napájecí kabel

LINE IN LINE OUT

818 Kč 
990 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. 65 404 425

487 Kč 
590 Kč s DPH

bez  
DPH

obj. č. 65 404 066


